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L a g

Nr 1189

om ändring av lagen om främjande av sjukpensionärers återgång i arbete

Utfärdad i Helsingfors den 21 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om främjande av sjukpensionärers återgång i arbete (738/2009) 3 §, 4 § 1 och

3 mom. samt 5 § 1 mom., av dem 5 § 1 mom. sådant det lyder i lag 715/2010, och
fogas till lagen en ny 10 a § som följer:

3 §

Inkomstgräns vid invalidpension enligt
arbetspensionslagarna

Arbetsinkomsterna för den som får inva-
lidpension enligt arbetspensionslagarna på-
verkar inte utbetalningen av invalidpensio-
nen, om

1) arbetsinkomsterna för den som får full
invalidpension är högst 40 procent av den
stabiliserade genomsnittliga inkomsten för ti-
den innan arbetsoförmågan började eller, om
dessa 40 procent av de stabiliserade genom-
snittliga inkomsterna är mindre än 687,74
euro, högst 687,74 euro i månaden, eller

2) arbetsinkomsterna för den som får de-

linvalidpension är högst 60 procent av den
stabiliserade genomsnittliga inkomsten för ti-
den innan arbetsoförmågan började eller, om
dessa 60 procent av de stabiliserade genom-
snittliga inkomsterna är mindre än 687,74
euro, högst 687,74 euro i månaden.

4 §

Vilande invalidpension enligt
arbetspensionslagarna

Om den som får invalidpension enligt ar-
betspensionslagarna förvärvsarbetar och ar-
betsinkomsterna för detta arbete överstiger
både den gräns på 687,74 euro i månaden
som avses i 3 § och 60 procent av den stabi-
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liserade genomsnittliga inkomsten för tiden
innan arbetsoförmågan började, ska utbetal-
ningen av invalidpensionen efter meddelande
från pensionstagaren eller på pensionsanstal-
tens initiativ avbrytas och pensionen lämnas
vilande.
— — — — — — — — — — — — —

Om det uppskattas att arbetsinkomsterna
enligt 1 mom. i ett års tid överstiger både den
gräns på 687,74 euro i månaden som avses i
3 § 1 punkten och 40 procent av den stabili-
serade genomsnittliga inkomsten för tiden
innan arbetsoförmågan började, ändras full
invalidpension till delinvalidpension från in-
gången av den månad som följer på föränd-
ringen.

5 §

Inkomstgräns vid sjukpension som beviljas av
Folkpensionsanstalten och vilande pension

Utbetalningen av sjukpension enligt folk-
pensionslagen och garantipension enligt 7 §
1 mom. 2 och 3 punkten samt 2 mom.
2 punkten i lagen om garantipension påver-

kas inte, om pensionstagarens arbetsinkoms-
ter är högst 687,74 euro i månaden. Om
pensionstagaren tjänar mer än 687,74 euro i
månaden, ska utbetalningen av sjukpensionen
och garantipensionen efter meddelande från
pensionstagaren eller på Folkpensionsanstal-
tens initiativ avbrytas och pensionen lämnas
vilande.
— — — — — — — — — — — — —

10 a §

Indexbindning

Inkomstgränsens belopp binds vid föränd-
ringar i prisnivån på det sätt som föreskrivs i
lagen om folkpensionsindex (456/2001).

De belopp som anges i denna lag motsva-
rar det poängtal för folkpensionsindex enligt
vilket beloppet av de folkpensioner som beta-
las ut i januari 2011 har beräknats.

Denna lag träder i kraft den 1 mars 2011
och gäller till och med den 31 december
2013.

Åtgärder som krävs för verkställigheten av
denna lag får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Juha Rehula
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L a g

Nr 1190

om ändring av 3 § i lagen om pension för företagare

Utfärdad i Helsingfors den 21 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om pension för företagare (1272/2006) 3 § 3—6 mom. och
fogas till 3 § ett nytt 7 mom. som följer:

3 §

Företagare

— — — — — — — — — — — — —
Som företagare betraktas också en delägare

som arbetar i ledande ställning i ett aktiebo-
lag eller en person som arbetar i ledande
ställning i en annan sammanslutning, om

1) delägaren i aktiebolaget ensam innehar
mer än 30 procent av bolagets aktiekapital
eller av det röstetal som aktierna medför i
bolaget,

2) delägaren i aktiebolaget tillsammans
med sina familjemedlemmar innehar mer än
50 procent av bolagets aktiekapital eller av
det röstetal som aktierna medför i bolaget,
eller

3) den som arbetar i ledande ställning i en
annan sammanslutning har sådan motsva-
rande bestämmanderätt i sammanslutningen
som avses i 1 eller 2 punkten.

Med ledande ställning avses verksamhet
som verkställande direktör eller som styrelse-
medlem eller annan motsvarande ställning

eller motsvarande faktisk bestämmanderätt i
ett aktiebolag eller i en annan sammanslut-
ning.

Med familjemedlem avses make eller
maka eller sambo till den som arbetar i le-
dande ställning i ett aktiebolag eller i en
annan sammanslutning samt en person som
är släkt i rätt upp- eller nedstigande led med
den som arbetar i ledande ställning i ett aktie-
bolag eller i en annan sammanslutning och
bor med denne i samma hushåll. Med sambo
avses en person som bor i gemensamt hushåll
under äktenskapsliknande förhållanden med
den som arbetar i ledande ställning i företa-
get.

Vid beräkning av ägarandelen beaktas
även ett indirekt ägande via andra företag
eller sammanslutningar, om en person som
arbetar i ledande ställning i ett aktiebolag
eller i en annan sammanslutning ensam eller
tillsammans med sina familjemedlemmar
äger mer än 50 procent av det andra företaget
eller den andra sammanslutningen eller har
motsvarande bestämmanderätt.
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Som företagare betraktas även en person
som faktiskt bedriver företagsverksamhet,
även om verksamheten formellt bedrivs i en
annan persons namn eller i ett sådant företag
eller i en sådan sammanslutning där en annan
person formellt har bestämmanderätt.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
Om sådant arbete som en person påbörjat

in-nan denna lag träder i kraft ska försäkras
på basis av 3 § 3 mom., och arbetet vid
ikraftträdandet av lagen inte omfattades av
tillämpningsområdet för de arbetspensionsla-
gar som nämns i 3 § i lagen om pension för
arbetstagare (395/2006), ska han eller hon
teckna en försäkring enligt denna lag inom
sex månader från lagens ikraftträdande. För-
säkringen börjar då gälla den 1 januari 2011.

Om en sådan i 3 § 3 mom. avsedd delägare
i ett aktiebolag som arbetar i ledande ställ-
ning eller person som arbetar i ledande ställ-
ning i en annan sammanslutning, när denna
lag träder i kraft är försäkrad på basis av
samma arbete som en sådan person som jäm-
ställs med en arbetstagare enligt lagen om
pension för arbetstagare eller lagen om sjö-
manspensioner (1290/2006) och arbetet fort-
går, ska han eller hon teckna en försäkring
enligt denna lag så att försäkringen börjar
gälla den 1 januari 2014, förutsatt att villko-
ren för försäkringsskyldigheten enligt denna
lag uppfylls.

Om en i 3 mom. avsedd person som arbe-
tar i ledande ställning i ett aktiebolag eller i
en annan sammanslutning har en sådan för-
säkring enligt lagen om pension för arbetsta-
gare eller lagen om sjömanspensioner som
upphör före den 31 december 2013 och vill-
koren för försäkringsskyldigheten enligt
denna lag uppfylls på basis av hans eller
hennes arbete, ska han eller hon teckna en
försäkring enligt denna lag så att försäk-
ringen börjar gälla från ingången av den ka-
lendermånad som följer efter den månad då
försäkringen enligt lagen om pension för ar-
betstagare eller lagen om sjömanspensioner
upphörde att gälla.

Om den egna ägarandelen eller bestäm-
manderätten ensamt för sig för en person som
avses i 3 mom. och som arbetar i ledande
ställning i ett aktiebolag eller i en annan
sammanslutning, eller personens och hans el-
ler hennes familjemedlemmars ägarandel el-
ler bestämmanderätt tillsammans, efter det att
denna lag träder i kraft men före den 1
januari 2014, ökar till mer än 50 procent i
aktiebolaget eller i en annan sammanslutning
och villkoren för försäkringsskyldigheten en-
ligt denna lag uppfylls på basis av hans eller
hennes arbete också i övrigt, ska han eller
hon teckna en försäkring enligt denna lag så
att försäkringen börjar gälla från ingången av
den kalendermånad som följer efter den må-
nad då det avsedda procenttalet överskreds.

Helsingfors den 21 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Juha Rehula
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L a g

Nr 1191

om ändring av lagen om pension för lantbruksföretagare

Utfärdad i Helsingfors den 21 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om pension för lantbruksföretagare (1280/2006) 3 § 5 punkten, 4 § 1 punkten

och 5 § som följer:

3 §

Lantbruksföretagare

Med lantbruksföretagare avses
— — — — — — — — — — — — —

5) den som utför i 1, 2 eller 3 punkten
nämnt arbete och fortgående lever tillsam-
mans med en lantbruksföretagare som avses i
1, 2 eller 3 punkten eller i 5 § 4 mom. i
gemensamt hushåll under äktenskapsliknande
förhållanden (sambo),
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Lantbruksföretagares familjemedlem

Med lantbruksföretagares familjemedlem
avses den som

1) varaktigt lever i en i 3 § 1, 2 eller 3
punkten eller i 5 § 4 mom. avsedd lantbruks-
företagares hushåll och som är släkt med
lantbruksföretagaren eller med lantbruksföre-
tagarens make i rätt upp- eller nedstigande
led eller som är make till en sådan person,
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Lantbruksföretagare i ett aktiebolag eller i en
annan sammanslutning

Såsom lantbruksföretagare betraktas en så-
dan delägare som arbetar i ledande ställning i
ett aktiebolag som bedriver gårdsbruk, fiske
eller renskötsel eller en sådan person som
arbetar i ledande ställning i en annan sam-
manslutning som bedriver ovannämnda verk-
samhet och som utför i 3 § 1, 2 eller 3
punkten avsett arbete, om

1) delägaren i aktiebolaget ensam innehar
mer än 30 procent av bolagets aktiekapital
eller av det röstetal som aktierna medför i
bolaget,

2) delägaren i aktiebolaget tillsammans
med sin make eller sambo eller en i samma
hushåll bosatt person som är släkt med delä-
garen i rätt upp- eller nedstigande led innehar
mer än 50 procent av bolagets aktiekapital
eller av det röstetal som aktierna medför i
bolaget, eller

3) den som arbetar i ledande ställning i en
annan sammanslutning har sådan motsva-
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rande bestämmanderätt i sammanslutningen
som avses i 1 eller 2 punkten.

Med ledande ställning avses verksamhet
som verkställande direktör eller styrelsemed-
lem eller annan motsvarande ställning eller
motsvarande faktisk bestämmanderätt i aktie-
bolaget eller i en annan sammanslutning.

Vid beräkning av ägarandelen beaktas
även ett indirekt ägande via andra företag
eller sammanslutningar, om en person som
arbetar i ledande ställning i aktiebolaget eller
i en annan sammanslutning ensam eller till-
sammans med sin make eller sambo eller en i
samma hushåll bosatt person som är släkt
med honom eller henne i rätt upp- eller ned-
stigande led äger mer än 50 procent av det
andra företaget eller den andra sammanslut-
ningen eller har motsvarande bestämmande-
rätt.

Som lantbruksföretagare betraktas även en
bolagsman i ett öppet bolag som bedriver
gårdsbruk, fiske eller renskötsel, eller en så-
dan delägare eller bolagsman i ett annat före-
tag eller i en annan sammanslutning som är
personligen ansvarig för företagets eller sam-
manslutningens förpliktelser och åtaganden.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
Om sådant arbete som en person påbörjat

innan denna lag träder i kraft ska försäkras på
basis av 5 § 1 mom., och arbetet vid ikraftträ-
dandet av lagen inte omfattades av tillämp-
ningsområdet för de arbetspensionslagar som
nämns i 3 § i lagen om pension för arbetsta-
gare (395/2006), ska han eller hon teckna en
försäkring enligt denna lag inom sex månader
från lagens ikraftträdande. Försäkringen bör-
jar då gälla den 1 januari 2011.

Om en sådan i 5 § 1 mom. avsedd delägare
i ett aktiebolag som arbetar i ledande ställ-
ning eller person som arbetar i ledande ställ-

ning i en annan sammanslutning, när denna
lag träder i kraft är försäkrad på basis av
samma arbete som en sådan person som jäm-
ställs med en arbetstagare enligt lagen om
pension för arbetstagare och arbetet fortgår,
ska han eller hon teckna en försäkring enligt
denna lag så att försäkringen börjar gälla den
1 januari 2014, förutsatt att villkoren för för-
säkringsskyldigheten enligt denna lag upp-
fylls.

Om en i 3 mom. avsedd person som arbe-
tar i ledande ställning i ett aktiebolag eller i
en annan sammanslutning har en sådan för-
säkring enligt lagen om pension för arbetsta-
gare som upphör före den 31 december 2013
och villkoren för försäkringsskyldigheten en-
ligt denna lag uppfylls på basis av hans eller
hennes arbete, ska han eller hon teckna en
försäkring enligt denna lag så att försäk-
ringen börjar gälla från ingången av den ka-
lendermånad som följer efter den månad då
försäkringen enligt lagen om pension för ar-
betstagare upphörde att gälla.

Om den egna ägarandelen eller bestäm-
manderätten ensamt för sig för en person som
avses i 3 mom. och som arbetar i ledande
ställning i ett aktiebolag eller i en annan
sammanslutning, eller personens och hans el-
ler hennes i 5 § 1 mom. 2 punkten avsedda
familjemedlemmars ägarandel eller bestäm-
manderätt tillsammans, efter det att denna lag
träder i kraft men före den 1 januari 2014,
ökar till mer än 50 procent i aktiebolaget eller
i en annan sammanslutning och villkoren för
försäkringsskyldigheten enligt denna lag upp-
fylls på basis av hans eller hennes arbete
också i övrigt, ska han eller hon teckna en
försäkring enligt denna lag så att försäk-
ringen börjar gälla från ingången av den
kalendermånad som följer efter den månad

då det avsedda procenttalet överskreds.

Helsingfors den 21 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Juha Rehula

4058 Nr 1191



L a g

Nr 1192

om ändring av lagen om pension för arbetstagare

Utfärdad i Helsingfors den 21 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om pension för arbetstagare (395/2006) 2 § 1 mom. 2 punkten och 7 § samt
fogas till 175 §, sådan den lyder i lag 627/2009, nya 2—4 mom. som följer:

2 §

Centrala definitioner

I denna lag avses med
— — — — — — — — — — — — —

2) anställningsförhållande ett anställ-
ningsförhållande som grundar sig på ett ar-
betsavtal enligt 1 kap. 1 § i arbetsavtalslagen
(55/2001),
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Personer i ledande ställning

Med en arbetstagare som avses i 4 § jäm-
ställs en person som arbetar i ledande ställ-
ning i ett aktiebolag eller i en annan samman-
slutning, även om personen inte står i anställ-
ningsförhållande till aktiebolaget eller en an-
nan sammanslutning, om

1) delägaren som arbetar i ledande ställ-
ning i aktiebolaget ensam innehar högst 30
procent av aktierna i bolaget eller tillsam-
mans med sina familjemedlemmar högst 50
procent av aktierna i bolaget varav hans eller
hennes egen ägarandel är högst 30 procent

eller delägaren ensam innehar högst 30 pro-
cent av det röstetal som aktierna medför i
bolaget eller tillsammans med sina familje-
medlemmar högst 50 procent av det röstetal
som aktierna medför i bolaget varav hans
eller hennes eget röstetal är högst 30 procent,
eller

2) den som arbetar i ledande ställning i en
annan sammanslutning ensam eller tillsam-
mans med sina familjemedlemmar högst har
sådan motsvarande bestämmanderätt i sam-
manslutningen som avses i 1 punkten.

Med ledande ställning och familjemedlem
avses detsamma som med ledande ställning
och familjemedlem i 3 § 4 och 5 mom. i
lagen om pension för företagare samt i 5 §
1 mom. 2 punkten och 5 § 2 mom. i lagen om
pension för lantbruksföretagare. Vid beräk-
ning av ägarandelen och bestämmanderätten
tillämpas dessutom de bestämmelser om indi-
rekt ägande och bestämmanderätt i ett aktie-
bolag eller i en annan sammanslutning som
finns i 3 § 6 och 7 mom. i lagen om pension
för företagare samt i 5 § 3 mom. i lagen om
pension för lantbruksföretagare.

En bolagsman i ett öppet bolag eller en
sådan delägare eller bolagsman i en annan
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sammanslutning eller ett annat samfund som
är personligen ansvarig för sammanslutning-
ens eller samfundets förpliktelser och förbin-
delser jämställs inte med arbetstagare enligt
4 §.

175 §

Pensionsanstalternas ansvar för
invalidpensionen

— — — — — — — — — — — — —
En pensionsanstalt svarar inte för invalid-

pensionen till den del de i pensionsanstalten
försäkrade arbetsinkomsterna som omfattas
av denna lag beträffande en i 147 § i denna
lag avsedd tillfällig arbetsgivare eller en an-
nan arbetsgivare i fråga om samma försäk-
ring understiger 2 094,45 euro under de
nämnda två kalenderåren.

Till den i 1 mom. avsedda pensionen räk-
nas också en i 153 § 2 och 3 mom. i lagen om
sjömanspensioner avsedd pensionsdel som
erhålls med stöd av nämnda lag.

Pensionsanstaltens ansvar omfattar dock
inte

1) rehabiliteringstillägg enligt 30 §,
2) pensionsdel som intjänats för sådan

oavlönad tid som avses i 74 §,
3) förhöjning till följd av sådan indexjus-

tering enligt 98 § som gjorts efter pensionens
början, och inte heller

4) engångsförhöjning av invalidpension
enligt 81 §.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
Om en person som arbetar i ledande ställ-

ning i ett aktiebolag eller i en annan samman-
slutning vid ikraftträdandet av denna lag var
försäkrad som en sådan person som jämställs
med arbetstagare, tillämpas när det gäller för-
säkringen för honom eller henne 7 § sådan
den lyder när denna lag träder i kraft, så
länge samma arbete fortgår, dock högst till
den 31 december 2013. Därefter ska bestäm-
melserna i 7 § i denna lag och 3 § i lagen om
pension för företagare (1272/2006) eller 5 § i
lagen om pension för lantbruksföretagare
(1280/2006) tillämpas när det gäller försäk-
ringen för hans eller hennes arbete.

Om den egna ägarandelen eller bestäm-
manderätten ensamt för sig för en person som
avses i 2 mom. och som arbetar i ledande
ställning i ett aktiebolag eller i en annan
sammanslutning, eller personens och hans el-
ler hennes familjemedlemmars ägarandel el-
ler bestämmanderätt tillsammans, efter det att
denna lag träder i kraft men före den 1 ja-
nuari 2014, ökar till mer än 50 procent i
aktiebolaget eller i en annan sammanslutning,
ska han eller hon teckna en försäkring enligt
lagen om pension för företagare eller lagen
om pension för lantbruksföretagare så som
det föreskrivs i dessa lagar.

Det belopp som nämns i 175 § 2 mom. i
denna lag motsvarar värdet 1 (1,000) år 2004
för den lönekoefficient som avses i 96 §.

Helsingfors den 21 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Juha Rehula

4060 Nr 1192



L a g

Nr 1193

om ändring av 6 § i lagen om sjömanspensioner

Utfärdad i Helsingfors den 21 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om sjömanspensioner (1290/2006) 6 § som följer:

6 §

Personer i ledande ställning

Med en arbetstagare som avses i 4 § jäm-
ställs en person som arbetar i ledande ställ-
ning i ett aktiebolag eller i en annan samman-
slutning, även om personen inte står i anställ-
ningsförhållande till aktiebolaget eller en an-
nan sammanslutning, om

1) delägaren som arbetar i ledande ställ-
ning i aktiebolaget ensam innehar högst 30
procent av aktierna i bolaget eller tillsam-
mans med sina familjemedlemmar högst 50
procent av aktierna i bolaget varav hans eller
hennes egen ägarandel är högst 30 procent
eller delägaren ensam innehar högst 30 pro-
cent av det röstetal som aktierna medför i
bolaget eller tillsammans med sina familje-
medlemmar högst 50 procent av det röstetal
som aktierna medför i bolaget varav hans
eller hennes eget röstetal är högst 30 procent,
eller

2) den som arbetar i ledande ställning i en
annan sammanslutning ensam eller tillsam-
mans med sina familjemedlemmar högst har
sådan motsvarande bestämmanderätt i sam-
manslutningen som avses i 1 punkten.

Med ledande ställning och familjemedlem
avses detsamma som med ledande ställning
och familjemedlem i 3 § 4 och 5 mom. i
lagen om pension för företagare. Vid beräk-
ning av ägarandelen och bestämmanderätten
tillämpas dessutom de bestämmelser om indi-
rekt ägande och bestämmanderätt i ett aktie-
bolag eller i en annan sammanslutning som
finns i 3 § 6 och 7 mom. i lagen om pension
för företagare.

En bolagsman i ett öppet bolag eller en
sådan delägare eller bolagsman i en annan
sammanslutning eller ett annat samfund som
är personligen ansvarig för sammanslutning-
ens eller samfundets förpliktelser och åtagan-
den jämställs inte med arbetstagare enligt
4 §.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
Om en person som arbetar i ledande ställ-

ning i ett aktiebolag eller i en annan samman-
slutning vid ikraftträdandet av denna lag var
försäkrad som en sådan person som jämställs
med arbetstagare, tillämpas när det gäller för-
säkringen för honom eller henne 6 § sådan
den lyder när denna lag träder i kraft, så
länge samma arbete fortgår, dock högst till
den 31 december 2013. Därefter ska bestäm-
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melserna i 6 § i denna lag och 3 § i lagen om
pension för företagare (1272/2006) tillämpas
när det gäller försäkringen för hans eller hen-
nes arbete.

Om den egna ägarandelen eller bestäm-
manderätten ensamt för sig för en person som
avses i 2 mom. och som arbetar i ledande
ställning i ett aktiebolag eller i en annan
sammanslutning, eller personens och hans el-

ler hennes familjemedlemmars ägarandel el-
ler bestämmanderätt tillsammans, efter det att
denna lag träder i kraft men före den 1 ja-
nuari 2014, ökar till mer än 50 procent i
aktiebolaget eller i en annan sammanslutning,
ska han eller hon teckna en försäkring enligt
lagen om pension för företagare så som det
föreskrivs i den lagen.

Helsingfors den 21 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Juha Rehula
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Finansministeriets förordning

Nr 1194

om tullverkets avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 15 december 2010

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § i lagen om grunderna för
avgifter till staten (150/1992), sådan denna paragraf lyder i lag 348/1994, och 5 § i lagen om
grunderna för avgifter för vissa förhandsbeslut (1209/2006):

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

1 §
Tullverkets avgiftsbelagda offentligrätts-

liga prestationer som avses i 6 § i lagen om
grunderna för avgifter till staten (150/1992)
och som räknas upp i bifogade avgiftstabell
är följande:

1) tullåtgärder som gäller fordonsklare-
ring, överlåtelse till fri omsättning samt öv-
riga tullåtgärder som nämns i avgiftstabellen,

2) tullstyrelsens och tulldistriktens beslut;
3) undersökningar utförda av tullaborato-

riet på tullmyndighetens initiativ,
4) utdrag ur och kopior av beslut och öv-

riga handlingar, och tull- och andra intyg som
ges till parterna samt sändning,

5) övriga prestationer som nämns i av-
giftstabellen.

2 §
För användning av tullverkets fordon på

grund av en avgiftsbelagd övervakningspres-
tation uppbärs en särskild ersättning enligt
avgiftstabellen i bilagan till detta beslut.

Avgift för fordonsklarering uppbärs för in-
kommande eller avgående fartyg och luftfar-
tyg endast en gång, även om klareringen
skulle omfatta flera olika åtgärder. Avgiften
uppbärs endast en gång även om fartyget

eller luftfartyget anländer till och avgår från
landet inom en och samma timme.

Förhandsbeslut

3 §
Tullstyrelsens avgiftsbelagda prestationer

enligt lagen om grunderna för avgifter för
vissa förhandsbeslut (1209/2006) är för-
handsavgörande som gäller accistbeskattning
och annan beskattning, samt beslut om att
förhandsavgörande inte meddelas. För de
prestationer som avses i denna paragraf tas
beslutsavgift eller behandlingsavgift ut enligt
de grunder för prissättningen som anges i
avgiftstabellen i bilagan.

Övriga prestationer

4 §
Sådana i 7 § lagen om grunderna för avgif-

ter till staten avsedda prestationer som tull-
verket prissätter enligt företagsekonomiska
grunder är

1) laboratorieforskningar som utförs på
beställning av en kund eller en annan myn-
dighet,

2) utbildning som tullverket arrangerar för
utomstående,

3) lämnande av uppgifter ur ADB-register
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och databaser, arkivundersökningar och sta-
tistiska undersökningar samt övriga informa-
tionstjänster på beställning av utomstående,
om inte prestationen enligt andra bestämmel-
ser är avgiftsfri,

4) publikationer,
5) annan än sedvanlig handledning som

ges till en kontantkund för ifyllande av tull-
deklaration samt sakkunnighjälp som gäller
planering av tullklareringen samt övrig före-
tagsservice,

6) användning av tullverkets lokaler, ma-
teriel och utrustning,

7) sådana utdrag ur och kopior av beslut
och övriga handlingar och tull- och andra
intyg som ges till andra än parterna samt
sändning, samt

8) blanketter.
Tullstyrelsen beslutar om de avgifter som

tas ut för framtagning av uppgifter enligt 34 §
2 mom. i lagen om offentlighet i myndighe-
ternas verksamhet (621/1999) samt för ut-
lämnande av en uppgift som kopia eller ut-
skrift enligt 3 mom. med iakttagande av vad
som föreskrivs i nämnda paragraf.

Viseringar

5 §
För visum uppbärs en avgift i enlighet med

Europaparlamentets och rådets förordning
(EG) nr 810/2009.

Med stöd av ett avtal mellan Europeiska
unionen och ett tredje land om viseringslätt-
nader uppbärs av avtalspartens medborgare

en nedsatt viseringsavgift i enlighet med bila-
gan.

För ett blad för påförande av visering för
personer som innehar ett resedokument som
inte erkänns av Finland uppbärs en avgift i
enlighet med bilagan. Avgiften uppbärs dock
inte om inte någon viseringsavgift tas ut av
personen i fråga.

6 §
För utlämnande av tariff- och ursprungsbe-

sked samt andra upplysningar som gäller til-
lämpning av tullagstiftningen uppbärs de sär-
skilda kostnader som avses i artikel 11 i
rådets förordning (EEG) nr 2913/92 om inrät-
tandet av en tullkodex för gemenskapen, om
dessa kostnader är betydligt högre än de som
normalt uppstår.

Särskilda stadganden

7 §
För godkännande av en utländsk valutaen-

het som betalningsmedel och för växling av
valuta till euro uppbärs de kostnader som
föranletts.

Ikraftträdande

8 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2011 och gäller till utgången av 2012.
I förordningen avsedda prestationer tilläm-

pas på ärenden som har blivit anhängiga efter
det att förordningen trätt i kraft eller därefter.

Helsingfors den 15 december 2010

Förvaltnings- och kommunminister Tapani Tölli

Överinspektör Pirjo Lahti
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Bilaga

AVGIFTSTABELL

för tullverkets avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

I TULLÅTGÄRDER

1. Fordonsklarering
Flygtrafik
Klarering av luftfartyg i kommersiell utrikestrafik alla veckodagar:
1.1. På Helsingfors-Vanda, Tammerfors-Birkala och på Åbo flygsta-

tioner kl. 23.00–07.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 euro
1.2. På Helsingfors-Malms, Ivalo, Joensuu, Jyväskylä, Kajana, Kemi-

Torneå, Kittilä, Kronoby, Kuopio, Villmanstrands, Mariehamns,
Uleåborgs, Björneborgs, Rovaniemi och Vasa flygstationer samt
Ärtholmens (Helsingfors) helikopterplan kl. 17.00–07.00 . . . . . . . . . 92 euro

1.3. Någon annanstans, oberoende av vilken tid på dygnet . . . . . . . . . . . . 100 euro

Klarering på platsen av luftfartyg i annan än kommersiell utrikestrafik alla
veckodagar:
1.4. På ovan nämnda flygstationer kl. 17.00–7.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 euro
1.5. Någon annanstans, oberoende av vilken tid på dygnet . . . . . . . . . . . . 89 euro

Fartygstrafik
Klarering av fartyg i kommersiell utrikestrafik vid allmänna hamnar alla
veckodagar med undantag av klarering som gjorts elektroniskt :
1.6. kl. 16.00–07.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 euro
Klarering på platsen av ovan nämnda fartyg vid andra hamnar:
1.7. Från måndag till fredag kl. 07.00–16.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euro/timme
1.8. Andra tider . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 euro/timme

2. Sådan överlåtelse till fri omsättning som inte sker i samband
med hemförtullning, med undantag av sådan överlåtelseorder
som givits elektroniskt

2.1. Från måndag till fredag utanför allmän tjänstetid . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 euro
2.2. Lördagar och helgdagar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 euro

3. Övriga tullåtgärder
3.1. Av orsak som har samband med varuhavaren och lagerhållaren

nödvändigt inspektionsbesök eller annan tullåtgärd på friområde, i
tullager eller annat lager godkänt av tullverket eller i tillfälligt
lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euro/timme

3.2. Lossningstillstånd beviljat av tullanstalten utanför allmän tjänste-
tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 euro
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3.3. Förstöring under tullkontroll, behandling av provpartier så att de
inte duger till försäljning, eskortövervakning av transport samt
andra med dessa jämförbara tullåtgärder av orsak som har sam-
band med kunden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euro/timme

3.4. Användning av tullverkets fordon för utförande av en övervak-
ningsprestation, om avståndet från expeditionsplatsen i en riktning
har varit över 10 km . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 cent/km

3.5. Om den beställda åtgärden av orsak som inte beror på tullmyndig-
heten inte har kunnat inledas på överenskommen tid, uppbärs för
väntetiden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euro/timme

3.6. Sådan beräkning, vägning, genomlysning eller annan inspektion
av vara eller last som orsakas av att försegling eller annan
motsvarande av tullmyndigheten applicerad eller godkänd identi-
fieringsmärkning saknas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euro/timme

4. Kontroll av överensstämmelse med handelsnormer och sund-
hetskontroll av växter (frukter, bär och grönsaker)

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

Kontroll av överensstämmelse med handelsnormerna för växter
som importeras till gemenskapen:
för det första varupartiet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

för de följande varupartierna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 euro/
varuparti
24 euro/
varuparti

4.2.
4.2.1.

4.2.2.

4.2.3.

4.2.4.

Sundhetskontroll av växter som importeras till gemenskapen:
för det första varupartiet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

för det första varupartiet under 50 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

för de följande varupartierna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

för de följande varupartierna under 50 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

86 euro/
varuparti
43 euro/
varuparti
27 euro/
varuparti
13 euro/
varuparti

4.3.

4.3.1.

4.3.2.

Kontroll av överensstämmelse med handelsnormer samt sundhets-
kontroll av växter som importeras till gemenskapen:
för det första varupartiet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

för de följande varupartierna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

109 euro/
varuparti
46 euro/
varuparti

4.4. Noggrannare kontroll av växter som importeras till gemenskapen,
då brister upptäckts vid införselkontrollen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
varupartiet under 50 kg eller varupartierna med endast brister i
förpackningspåskrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

228 euro
110 euro/
varuparti

4.5. Ytterligare kontroll efter förbättrande åtgärder samt för växter
som importeras från gemenskapen eller från andra länder . . . . . . . .
varupartiet under 50 kg eller varupartierna med endast brister i
förpackningspåskrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 euro
43 euro/
varuparti

4.6. Kontroll för sundhetscertifikat av barrträdsvarupartier som impor-
teras från Ryska federationen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,80 euro/
intyg
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II TULLSTYRELSENS BESLUT

1. Förhandsavgöranden
1.1. Förhandsavgörande om accisbeskattningen:
1.1.1. Vilket har krävt tullaboratorieundersökning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 euro/

vara
1.1.2. Vilket inte har krävt tullaboratorieundersökning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 euro/

vara
1.2. Annat förhandsavgörande som gäller beskattning:
1.2.1. När det är fråga om kommersiell verksamhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euro
1.2.2. När sökanden är en privatperson och det inte är fråga om kom-

mersiell verksamhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 euro
1.3. Beslut om att inte ge förhandsavgörande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 euro

2. Beslut som gäller registrering och beskattning
2.1. Beslut om godkännande som registrerad kund hos tullverket:
2.1.1. Beslut som gäller en sedvanlig registrerad kund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euro
2.1.2. Beslut i vilket säkerhetsklassen är F och tulldistriktet fastställt

säkerheten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 euro
2.1.3. Beslut i vilket säkerhetsklassen är F utan fastställd säkerhet . . . . . 120 euro
2.1.4. Ändring av besluttypen mellan punkterna 2.1.1.—2.1.3.:

Ändringsbeslut från ett billigare beslut till ett dyrare beslut;
avgiften är skillnaden mellan beslutens priser
Ändring av beslut från ett dyrare beslut till ett billigare beslut;
ingen avgift.

2.1.5. En mindre ändring av ovan nämnda beslut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 euro,
dock högst avgiften

för beslutet

2.1.6. Avslagsbeslut som gäller ovan nämnda registreringan-sökningar . 100 euro,
dock högst avgiften

för beslutet

2.2. Beslut om godkännande som registrerad bilskatteskyldig:
2.2.1. Beslut om godkännande som registrerad bilskatteskyldig . . . . . . . . . 1 600 euro
2.2.2. Förlängning av giltighetstiden eller mindre ändring för ovan

nämnt beslut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 euro
2.2.3. Avslagsbeslut som gäller ovan nämnda registreringsansökningar . 200 euro
2.3. Tillstånd som gäller auktoriserad lagerhållare enligt lagen om

påförande av accis:
2.3.1. Tillstånd som gäller harmoniserade acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 830 euro
2.3.1.1.
2.3.1.2.

Därtill för varje fristående lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dock sammanlagt högst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

230 euro
1 000 euro

2.3.2. Tillstånd som gäller endast nationella acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550 euro
2.3.2.1.
2.3.2.2.

Därtill för varje fristående lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dock sammanlagt högst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

200 euro
900 euro

2.3.3. Tillstånd som gäller tillverkare som har leveranser bara i hem-
landet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 euro
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2.4. Tillstånd som gäller skatterepresentanter enligt lagen om påfö-
rande av accis:

2.4.1. Tillstånd som gäller harmoniserade acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euro
2.4.2. Tillstånd som gäller endast nationella acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 460 euro
2.5. Tillstånd som gäller registrerad mottagare enligt lagen om påfö-

rande av accis:
2.5.1. Tillstånd som gäller harmoniserade acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 630 euro
2.5.2. Tillstånd som gäller endast nationella acciser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euro
2.6. Tillstånd son gäller registrerad avsändare enligt lagen on påfö-

rande av accis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 euro
2.7. Tillstånd som gäller centralisering av accisbeskattningen och gi-

vande av accisdeklaration samt tillstånd att lämna ledsagardoku-
ment utan underskrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 euro

2.8. Förlängning av giltighetstiden eller mindre ändring för ovan
nämnda beslut gällande påförande av accis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

320 euro/
dock högst avgiften

för tillståndet

2.9. Avslagsbeslut som gäller ansökan om beslut gällande punkterna
2.3.1.—2.7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

150 euro,
dock högst avgiften

för tillståndet

3. Beslut om tullupplagring och tullförfarande
3.1. Beslut om inrättande av friområde och frilager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euro
3.2. Beslut som gäller tullförfarande med ekonomisk verkan . . . . . . . . . . 105 euro
3.3. Tillstånd som gäller centraliserad förtullning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370 euro
3.4. Förlängning av giltighetstiden eller mindre ändring för ovan

nämnt beslut eller tillstånd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
180 euro,

dock högst avgiften
för tillståndet

III TULLDISTRIKTS BESLUT

1. Tillstånd som gäller tullupplagring och tullförfaranden
1.1. Tillstånd att inrätta tullager och tillfälliga lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310 euro
1.2. Tillstånd till periodfakturering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 euro
1.3. Förlängning av giltighetstiden eller mindre ändring för ovan

nämnda beslut eller avslagsbeslut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
130 euro,

dock högst avgiften
för tillståndet

1.4. Beslut som gäller ändring av friområdets gränser . . . . . . . . . . . . . . . . . 136 euro

2. Övriga tillstånd och beslut
2.1. Tillstånd att i bokföringen avskilja råämnen som används vid

tillverkningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 euro
2.2. Tillstånd till undantag i fråga om tullväg eller allmän trafikplats,

vilket beviljats andra än privatpersoner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 euro
2.3. Förlängning av tullklareringstiden och tillstånd till andra undantag

som gäller klareringsskyldigheten vid annat förfarande än förenk-
lat förfarande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48euro

2.4. Tillstånd till behandling av tullagervaror . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 euro
2.5. Tillstånd som baserar sig på accislagstiftningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 euro
2.6. Förlängning av giltighetstiden eller mindre ändring för ovan

nämnda beslut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
71 euro

dock högst avgiften
för tillståndet

2.7. Förlängning av tidsfristerna för tullfrihet och skattefrihet . . . . . . . . . 35 euro

4068 Nr 1194



2.8. Befrielse från skatt på motorfordon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 euro
2.9. Intyg över befrielse från farledsavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 euro
2.10. Förtullningsbok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 euro
2.11. Beslut till en privatperson om, i vilken stat personen med stöd av

skattelagen bör anses vara stadigvarande bosatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 euro
3. Viseringar
3.1. Visering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 euro
3.2. Visering för flygplatstransfering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 euro
3.3. Visering för barn mellan 6-12 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 euro
3.4 Nedsatt viseringsavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 euro
3.5 Separat blad för påförande av visering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 euro

IV TULLABORATORIETS PRESTATIONER

1. Laboratorieforskningar på tullmyndighetens initiativ; kon-
troll enligt livsmedelslagen (23/2006) och lagen om konsum-
tionsvarors och konsumenttjänsters säkerhet (75/2004)

1.1. Varor som omfattas av livsmedelslagens tillämpningsområde 1-3
prov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euro
— 4 eller flera prov som forskas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euro
— importparti vars värde är högst 1500 euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 euro/

varuparti

1.2. Kontroll av vattenhalten av fjäderfäkött 1-3 prov . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euro
— 4 eller flera prov som forskas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euro
— importparti vars värde är högst 1500 euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 euro/

varuparti

1.3. Andra varor 1-3 prov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 euro
— 4 eller flera prov som forskas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480 euro
— importparti vars värde är högst 1500 euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 euro/

varuparti

V ÖVRIGA TJÄNSTER

1. Till parterna:
1.1. Utdrag ur och kopior av beslut och övriga handlingar:
1.1.1. för den första sidan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,30 euro/sida
1.1.2. för de därpå följande sidorna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 cent/sida
1.2. Ovan nämnda styrkta utdrag och kopior:
1.2.1. för den första sidan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,20 euro/sida
1.2.2. för de därpå följande sidorna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 euro/sida
1.3. Tull- och andra intyg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 euro/intyg
1.4. Sändning:
1.4.1. Brevförsändelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,10 euro +

postavgift
1.4.2. Paketförsändelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,50 euro +

postavgift

4069Nr 1194

3 /164



1.4.3. Expeditionsavgiften uppbärs genom postförskott/ mottagningsbe-
vis för sändning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6,90 euro +
postavgift

1.5. Telefaxförsändelser:
1.5.1. för den första sidan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 euro/sida
1.5.2. för de därpå följande sidorna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,50 euro/sida
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Finansministeriets förordning

Nr 1195

om ändring av 1 § i finansministeriets förordning om statskontorets avgiftsbelagda
prestationer

Utfärdad i Helsingfors den 17 december 2010

I enlighet med finansministeriets beslut
upphävs i finansministeriets förordning om statskontorets avgiftsbelagda prestationer

(1199/2006) 1 § 1, 3 och 9 punkten samt
ändras 1 § 2 punkten som följer:

1 §

Prestationer som prissätts på företagsekono-
miska grunder

Sådana övriga prestationer som avses i 7 §
i lagen om grunderna för avgifter till staten
och som statskontoret prissätter enligt före-
tagsekonomiska grunder är
— — — — — — — — — — — — —

2) service i samband med upplåning, sköt-
seln av skulder, investeringar och förvaring
för i lagen om statliga affärsverk (1062/2010)
avsedda affärsverk, för fonder utanför stats-
budgeten och av särskilda skäl för samman-
slutningar utanför statsförvaltningen,
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2011.

Helsingfors den 17 december 2010

Finansminister Jyrki Katainen

Budgetråd Petri Syrjänen
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Skatteförvaltningens beslut

Nr 1196

om förfallodagar under år 2011 för andra än elektroniskt inlämnade periodskatte-
deklarationer

Utfärdat i Helsingfors den 14 december 2010

Skatteförvaltningen har med stöd av 8 § 3 mom. i skattekontolagen (604/2009), sådan den
lyder i lag 171/2010, bestämt:

1 §

Senareläggning av förfallodagen för
en periodskattedeklaration

Avvikande från 8 § 1 mom. i skattekonto-
lagen skall andra än elektroniskt inlämnade
periodskattedeklarationer i januari 2011 läm-
nas in till Skatteförvaltningen senast den 10

januari, i juni senast den 8 juni och i decem-
ber senast den 8 december.

2 §

Ikraftträdande

Detta beslut träder i kraft 1 januari 2011.

Helsingfors den 14 december 2010

Generaldirektör Mirjami Laitinen

Överinspektör Soili Sinisalo
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